Edição 171 | Ano 2021
19 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BN15B4Q0-S7PMFF0D-7SY86ZRI-7FLCH5VC
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 171 | Ano 2021
19 de outubro de 2021

Página 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Certificação Digital: BN15B4Q0-S7PMFF0D-7SY86ZRI-7FLCH5VC
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 171 | Ano 2021
19 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: BN15B4Q0-S7PMFF0D-7SY86ZRI-7FLCH5VC
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 171 | Ano 2021
19 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: BN15B4Q0-S7PMFF0D-7SY86ZRI-7FLCH5VC
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMAMENTO PÚBLICO – 001/2021
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 074 A/2021, CONTRATO Nº: 114/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADO: HELGA LUISE BENTO PIRES MIRANDA.
CPF: 044.971.425-07
OBJETO: Credenciamento para Seleção contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas
especialidades de Clínica Geral, Odontólogos, Psicólogo Clinico, Fonoaudiólogo, Fisioterapeuta,
Médico Pediatra, Psiquiatra, Médico Ginecologista, Médico Sanitarista, Médico Neurologista, Médico
Urologista, Médico Cardiologista e Enfermeiro, para atender aos pacientes da rede Municipal de
Saúde de Angical/BA.
VALOR: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021. Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal. Angical-BA,

19 de outubro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMAMENTO PÚBLICO – 001/2021
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 074 A/2021, CONTRATO Nº: 115/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADO: INGRIDE EMANUELA ANTUNES BASTOS, CPF: 015725645 63.
OBJETO: Credenciamento para Seleção contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas
especialidades de Clínica Geral, Odontólogos, Psicólogo Clinico, Fonoaudiólogo, Fisioterapeuta,
Médico Pediatra, Psiquiatra, Médico Ginecologista, Médico Sanitarista, Médico Neurologista, Médico
Urologista, Médico Cardiologista e Enfermeiro, para atender aos pacientes da rede Municipal de
Saúde de Angical/BA.
VALOR: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021. Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal. Angical-BA,
19 de outubro de 2021.

Edição 171 | Ano 2021
19 de outubro de 2021

Página 6

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: BN15B4Q0-S7PMFF0D-7SY86ZRI-7FLCH5VC
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-10-19T16:30:47-0300